[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН” СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от    12.05.2017             № 00313
	О внесении изменений в Приложение 2 постановления Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 05.05.2016 № 00212 «О присуждении ежегодных именных премий  выпускникам средних школ муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области»

Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
постановляет:

1. Внести изменения в Приложение 2 (Состав комиссии по присуждению выпускникам средних школ муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области ежегодных именных премий) постановления Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 05.05.2016 № 00212 «О присуждении ежегодных именных премий  выпускникам средних школ муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области», изложив его в следующей редакции (Приложение)
2.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области Н.В. Игнатенкову.
3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	Е.В. Беляев

Приложение

к постановлению

Администрации муниципального образования

 «Кардымовский район» Смоленской области

от «___» ____2017 г. №______

СОСТАВ

комиссии по присуждению выпускникам

средних школ муниципального образования

«Кардымовский район» Смоленской области

ежегодных именных премий

	Беляев Евгений Васильевич  -
	Глава муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, председатель комиссии

	Игнатенкова Наталья Валерьевна  -
	заместитель Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, заместитель председателя комиссии

	            Члены комиссии:

	Ефимов Максим Геннадьевич  -
	директор МБУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа» Кардымовского района

	Кастрикина Алевтина Александровна  -
	начальник Отдела образования Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	Киселева Елена Геннадьевна   -
	ведущий специалист Отдела образования Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	Петросян Изабелла Семеновна -
	директор МБУ ДО «Центр детского творчества» Кардымовского района Смоленской области

	Столярова Дина Михайловна  -
	ведущий специалист по делам молодежи Отдела образования Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, секретарь комиссии

Рег. № 00313  от 12.05.2017, Подписано ЭП: Беляев Евгений Васильевич, "Глава муниципального образования ""Кардымовский район"" Смол. обл." 11.05.2017 17:22:21, Распечатал________________